CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
C A S A  P E D R O  B E ZE R R A  D A  SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

Moção de Pesar N” 004/2022

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades Regimentais, que seja aprovado
M O ÇÃO  DE PESAR.

M O Ç Ã O  DE PE SAR  à Família, pelo falecimento do Sr.
Severino Teixeira Nunes.

Severino Teixeira Nimes, nascido em 15 de outubro de 1955, faleceu aos 67 anos no dia

22 de agosto. Foi servidor público em nosso município desempenhando a função de agente

comunitário de saúde, função está que sempre se dedicou com zelo, carinho e atenção a todos, onde

fez inúmeras amizades deixando um grande legado e exemplo no serviço público prestado.

Esposo dedicado, casado com a Sra. Iracema Teixeira Nunes, pai exemplar para os seus
filhos; Severino Teixeira Nunes Filho, Aldair Teixeira Nunes, Ailes Teixeira Nunes Silva.

C
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Camocim de São Félix, em 29 de agosto de 2022.

Praça Sáo Félix, n °2 0 ,1 ° Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03

[14] Relatório Moção de pesar n° 04-2022
Moção de pesar n° 04/2022- proposta pelo vereador Manoel Fernandito do Nascimento, em homenagem ao Sr. SeverinoTeixeira Nunes.

29/08/2022 - ll:47:12am

(  A  Favor: 10 ^  A b sten çã o : o )  ^ Total: 10 )

(Aprovado^

Emanuel Caetano de Meneses [PR]
-A Favor

Antônio Carvalho dos Santos [PSD]
-A Favor

Vandeilson Manoel dos santos [PSD]
-A Favor

Sivaldo 3oão da Silva [PSD]
-A Favor

Luclano 3osé da Silva Assis [PR]
-A Favor

3osé 3oão de Moraes [PSD]
-A  Favor

Ewerton Thiago Amador Monteiro
[PSB]
-A Favor

Manoel Fernandito do Nascimento
[PSD]
-A Favor

3osé Reginaldo Souza Silva [PR]
-A  Favor

Tiago Anderson de Moura França
[PR]
-A Favor